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AKTUELT I FORENINGEN

Krever krafttak
for moderne IKT-løsning2367

Legeforeningen etterlyste bedre finansiering, sterkere overordnet 
styring og involvering av klinikere under høringen om elektronisk 
meldingsutveksling i kontroll- og konstitusjonskomiteen i oktober.

– Funnene i undersøkelsen stemmer med vår
virkelighetsoppfatning og med alle tilbake-
meldingene vi får fra legene. Myndighetene
må sette sterkere krav til leverandørenes løs-
ninger og bidra til finansiering av utvik-
lingsarbeidet hos leverandøren og brukerne,
sier leder for Legeforeningens IT-utvalg og
delegasjonsleder Kjartan Olafsson.

Bakgrunnen for høringen var Riksrevi-
sjonens rapport om elektronisk meldings-
utveksling i helse- og omsorgssektoren. I rap-
porten avdekker Riksrevisjonen at meldings-
utveksling mellom helseforetak, kommuner
og legekontor fortsatt kjennetegnes ved mye
bruk av papir. Den dokumenterer også klare
svakheter ved Helse- og omsorgsdeparte-
mentets planlegging og styring i arbeidet med
meldingsutveksling i helsesektoren. Olafsson
fortalte komiteen at det er mye å lære fra
implementeringen av e-resept.

– Her ble det valgt en annen tilnærming:
involvering av brukere, tettere arbeid med

leverandører og tilstrekkelig finansiering.
Her fikk vi full utbredelse, med unntak av de
regionale helseforetakene. Heldigvis er de i
ferd med å komme etter, sa Olafsson.

Legeforeningens understreket at det er
avgjørende å bedre dagens løsninger sam-
tidig som man utvikler nye for fremtiden.

– Vi må både bygge fremtidens løsninger
samtidig som vi fullfører dagens prosjekter.
Et krafttak på dagens aldrende teknologiske
plattform er helt nødvendig. Dette forutset-
ter også en sterkere økonomisk satsning,
konkluderte Olafsson.

Les mer: legeforeningen.no/Nyheter/
2014/Krever-krafttak-IKT/

I tillegg til Kjartan Olafsson, represen-
terte Petter Hurlen og Jan Emil Kristoffersen
Legeforeningen i høringen.

Mattis Dahl Åmotsbakken

mattis.dahl.amotsbakken@legeforeningen.no
Samfunnspolitisk avdeling

Legeforeningen.no stenges
i en periode2367

Legeforeningen bytter medlems- og kurssystem. I hovedsak 
kommer ikke medlemmene til å merke dette, men i perioder rundt 
nyttår vil løsningen være utilgjengelig.

Alle funksjoner på nettsidene, som på-
melding til kurs, tilgang til grupperom og
meldinger, vil fungere som normalt.
29. desember stenges legeforeningen.no
for oppdatering. Løsningen er tilgjenge-
lig så snart som mulig, men stengingen
kan vare til 5. januar 2015.

Legeforeningen oppgraderer til nytt
medlemssystem for blant annet å kunne
utvikle nye servicetjenester for medlem-
mene og tillitsvalgte. I første omgang vil
det bli enklere å oppdatere opplysnin-
gene sine på www.legeforeningen.no/
endre-profil og kurspåmeldingene vil få

flere valg. Blant annet vil det gå kortere
tid fra en endring er meldt til det blir opp-
datert i profilen på nett og i medlemssys-
temet. I kurskatalogen blir blant annet
påmeldingsfunksjonen og kursbeskrivel-
sene oppdatert.

Under omleggingen i desember vil det
ikke bli sendt ut noen fakturaer for kurs,
men påmeldingene fungerer som nor-
malt.

Fra nyåret vil alle endringer i opplys-
ninger om medlemskap skje via nett-
siden.

Se også www.legeforeningen.no �
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